
BURGHII

I.D.: 46111141

Data publicarii	06.05.20	Coduri CPV	44812000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 487,05 RON - 487,05 RON

Descriere: 1.|HSS-CO6.0 BURGHIU PROX |BUC| 5.0| 8.57| 42.85| 8.14| | 2.|HSS-CO 3.0BURGHIU METAL |BUC| 2.0| 3.19| 6.38| 1.21| | 3.|HSS-CO4.0 BURGHIU PROX |BUC| 2.0| 3.78| 7.56| 1.44| | 4.|SURUB CU CAP TORBANT 6X50 |SET| 2.0| 15.13| 30.26| 5.75| | 5.|PIULITA M6 4071 |BUC| 2.0| 2.52| 5.04| 0.96| | 6.|K.LAZUR PT.LEMN MAHON 10L |BUC| 2.0| 197.48| 394.96| 75.04|
